Tequesquináhuac, derivado de la Adjudicación Directa Nacional Presencial Número AD-044-2024 y en los términos y condiciones establecidos 
en este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forma parte integral del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de este contrato, la cantidad de 
$218,938.00 (DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) más impuestos que asciende a 
$35,030.08 (TREINTA Y CINCO MIL TREINTA PESOS 08/100 M.N.), que hace un total de $253,968.08 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 08/100 M.N.).  

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO UNITARIO IMPORTE 

1 2 JUEGO KIT DE PLOMERO  $25,500.00   $51,000.00  

2 2 ROLLO LIJA EN ROLLO PARA PLOMERO  $1,069.00   $2,138.00